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
trução com 149 m^, área to ta l 220 m^. 
Ace ito  terreno como parte do negócio. 
R$ 269.000,00 Pedrão Imóveis creci
115.143. Tratar (14) 3264-9769 /  99714­
4352. www .pedrao im ove is lp ta .com

MARIA LUIZA I, imóvel à 
venda, terreno com 292m̂  
sendo 170,36m̂  de constru­
ção, comercio amplo com 
2 wc na frente, nos fundos 
casa com 2 dormitórios, sala, 
cozinha, área de serviço, 
garagem. Imobiliária 21, rua: 
13 de maio n° 430 - centro, 
de fronte com a rotatória da 
escola Paulo Zillo. Tel. 3263­
0021 cel. 99728-1313 |vivo|

CASA VELHA p/ demolição, 
Rua Januaria, 32 -  Centro 
|perto da rodoviária|, R$ 150 
mil. Tratar |14| 981-486-160 
Sérgio.

SÃO JOÃO: Residência, 88.52 
m  ̂02 quartos, sala, cozinha, 
banheiro, área de serviço. Adriano 
Cian Consultor de Imóvel Tel. 
99126-5928

BRINQUEDOS
ANIVERSÁRIO DE CRIANÇA

Castelo
'Piscina de Bolinha 
' Touro Mec. Infantil (Bandido) 

Máquina Algodão Doce eCrepp 
Tíibogã

(14) 3263-1485 
99791-4488

Serralheria Rocha
Portas - Portões Basculantes - Vitrôs 

e Esquadrias Metálicas em Geral

(14) 3263-5428

Rua Paraná, s/n - Jd. Alvorada 
Lençóis Paulista - SP

3269-3311

ASSOCIAÇÃO PROTETORA DE EENÇÓIS PAUEISTA

A Associação Protetora dos Animais 
comunica novo horário de atendimento:

SEGUNDA E TERÇA-FEIRA - das 14h às 17h  e das20h às 22h 
QUARTA-feira - não há atendimento 

QUINTA E SEXTA-FEIRA - das 14h as 17h 
SABADO E DOM INGO - não há atendimento 

Fora do horário do atendimento, ligar (14) 3264-8269 
Fone Associação: (14) 3264-9817.

"a compaixão para com os animais é das mais 
nobres virtudes da natureza humana" 

Charles Darwin.

http://www.pedraoimoveislpta.com
http://www.pedraoimo-veislpta.com
http://www.pedraoimo-veislpta.com
http://www.pedraoimo-veislpta.com
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CASAMENTOS, RECEPÇÕES E OUTROS MOMENTOS INESQUECÍVEIS

(14)99124-9296 (14)99839-0390 (14)99112-3352
(Cléo) (Nand) (Néia)

MARIMBONDO RESIDÊNCIA Av.
Brasil Adriano Cian -  Consultor de 
Imóvel Tel. 99126-5928

UBIRAMA: RESIDÊNCIA: 102 m̂
(03 quartos, sala, cozinha, banheiro, 
lavanderia) Adriano Cian Consultor de 
Imóvel Tel. 99126-5928

SANTA CECiLIA: Residência: 255 
m  ̂03 Quartos, sala jantar e TV, es­
critório, lavanderia, rancho, garagem 
3 carros. Adriano Cian Consultor de 
Imóvel Tel. 99126-5928

CRUZEIRO: RESIDÊNCIA 103,43 
m2 (03 quartos, sala, cozinha, banhei­
ro e área de serviço) salão comercial,
27.30 m ,̂ residência nos fundos c/
50.30 m .̂ Adriano Cian Consultor de 
Imóvel Tel. 99126-5928

GRAJAU, RESIDENCIA:92 m  ̂03
quartos (01 suíte) sala, cozinha, ba­
nheiro e área de serviço. Adriano Cian 
Consultor de Imóvel Tel. 99126-5928

CENTRO, ESQUINA residência: 
217,54 m ,̂ 03 quartos, sala de jantar, 
sala de estar, cozinha rancho. Adriano 
Cian -  Consultor de Imóvel Tel. 
99126-5928

RES. PAINEIRAS, apto c/ 3 dorms, 
sala, cozinha, WC, possui armários 
embutidos, 1 vaga garagem, R: José 
Bonifacio, 680. Tratar (14) 981-067­
900 c / Nelci.

MONTE AZUL, são 106m2 em boa 
planta, 3 dorms, wc social, s.estar, 
coz. c / ligação p/ s. jantar + rancho 
de lazer c / churraqueira. 1 vg. cob. 
Creci J-23626 -  Beto Vitagliano 
14-99724-8803 -  vitagliano.com.br 
/  ref. 00188

PRÉDIO COMERC. Jd Ubirama, 
próx. av. P Salústio, exc. localiz. ide­
al p/: padaria, pizzaria, lanchonete, 
entre outros. Oportunidade, venha 
conferir! Creci J-23626 -  Beto Vita­
gliano 14-99724-8803 -  vitagliano. 
com.br /  ref:00227

JD MONTE Azul c / 2 dorms, 1 
suíte, 2 wc sociais, s.tv, s.jantar, 
coz, ar.lazer c/ churrasq., 2 vgs. 
Oportunidade! Creci J-23626 -  Beto 
Vitagliano 14-99724-8803 /  3263­
3163 -  vitagliano.com.br /  ref:00232

JARDIM PACCOLA, casa c / 75m^ 
bem localiz. em terr de 220m2, 2 
dorms (1 suíte), wc soc., sala tv /  
estar, coz. c / copa integ., bom acab. 
+ esp. p/ ar. lazer fundos, 4 vgs 
descob, ac. financ.! Creci J-23626 
-  Beto Vitagliano 14-99724-8803 -  
vitagliano.com.br /  ref. 00259

SOBRADO BEM loc. no pq das 
Nações Baixo: linda s. visitas, coz. c / 
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
quartos, sala, cozinha, WC + edícula, 
R$ 155 mil. Tratar Douglas Imóveis 
creci 116637 (14) 3264-3571/ 997­
562-647 (vivo)

JARDIM SANTANA, 2 quartos, 
sa la , coz inha , W C , e d ícu la , te rre n o  
275m2, a c e ito  f in a n c ia m e n to , R$ 160 
m il. T ra ta r Doug las Im óve is  creci 
116637 (14) 3 2 6 4 -3 5 7 1 / 997 -562-647  
(vivo)

JARDIM MONTE A zu l, 2 q u a rtos , 
sa la , coz inha , W C , a c e ito  fin a n c ia ­
m en to , R$ 165 m il. T ra ta r Doug las 
Im óve is  creci 116637 (14) 3 2 6 4 -3 5 7 1 / 
9 9 7 -562 -647  (vivo)

VILA SÃO João , ed ícu la  p /  fes ta , 
a c e ito  fin a n c ia m e n to , R$ 165 mil. 
T ra ta r D oug las  Im óve is  crec i 116637 
(14) 3 2 6 4 -3 5 7 1 / 9 9 7 -562 -647  (vivo)

MARIA LUIZA I, casa 3 quartos , 
sa la , coz inha , á rea  de  serv iço , 
ga ragem  cobe rta , ed ícu la  c /  chur­
rasque ira , a c e ito  troca  c /  ca rro  e 
fin a n c ia m e n to  c /  ca ixa  fe d e ra l, R$ 
170 m il. T ra ta r D oug las Im óve is  creci 
116637 (14) 3 2 6 4 -3 5 7 1 / 997 -562-647  
(vivo)

JD MARIA Luiza IV casa com  2 
d o rm , sa la , coz inha , w c  soc ia l, 
despensa , la vande ria , ga ragem  
co b e rta  para 2 ca rros  e descobe rta  
para 3 ca rros, la je  e  p iso  fr io  - R$
130 .000 . 00 + 8 p res tações  de R$
427.00 . T ra ta r na C orde iro  Im óve is  
(14) 9 9 7 9 0 -6 9 3 0 / 99794 -4 8 9 4  (vivo) 
Confira  m a is  im óve is  em  nosso s ite  
w w w .c o rd e iro im o v e is .n e t.b r

ITAMARATY- 3 dorms(1 suite), 
bho social, cozinha, sala estar, sala 
estar, lavanderia, garagem 4 carros. 
R$ 460 m il-  Habitare Imoveis (CRE- 
CI76074) 3264-4151/98214-3233.

CENTRO, CASA na rua 7 de Se­
tembro próxima ao bairro Jd.João 
Paccola, com 02 dorm., sala, 
cozinha, wc social, lavanderia, 
garagem p / 2 carros, com 112,29m2 
de construção, R$ 180 mil. Tratar 
na Cordeiro Imóveis (14) 997-906- 
930/ 997-944-894 (vivo) Confira 
mais imóveis em nosso site www. 
cordeiroimoveis.net.br.

C.M.JÚLIO FERRARI, casa com 2 
dorm sendo 1 suíte, sala, cozinha, 
wc social, lavanderia, garagem p/3 
carros, área de lazer c/churrasquei- 
ra, R$ 160 mil (aceito propostas ou 
troca). Tratar na Cordeiro Imóveis 
(14) 997-906-930/ 997-944-894 
(vivo) Confira mais imóveis em 
nosso site www.cordeiroimoveis. 
net.br.

JD MONTE Azul, casa de esquina 
com 2 dorm, sala, cozinha, wc 
social, garagem, lavanderia, 
despensa em excelente ponto 
comercial, R$ 198 mil. Tratar na 
Cordeiro Imóveis (14) 997-906-930/ 
997-944-894 (vivo) Confira mais 
imóveis em nosso site w w w . 
cordeiroimoveis.net.br

JD CRUZEIRO, casa com 4 dorm, 
sala de estar, sala de TV, sala de 
jantar, cozinha, lavanderia, 2 ba­
nheiros, garagem, piso de cerâmica 
e forro de madeira, próximo ao Su­
permercado Sto. Expedito, R$ 260 
mil. Tratar na Cordeiro Imóveis (14) 
997-906-930/ 997-944-894 (vivo) 
Confira mais imóveis em nosso site 
www.cordeiroimoveis.net.br

VILA CONTENTE, casa simples 
com 2 dorm, sala, cozinha e banhei­
ro, R$ 55 mil, documentação em 
ordem (não aceita financiamento) 
Tratar na Cordeiro Imóveis (14) 997- 
906-930/ 997-944-894 (vivo) Confira 
mais imóveis em nosso site www. 
cordeiroimoveis.net.br

BACCILI, LINDA casa com 02 dorm 
sendo 1 suíte c/armários planejados, 
sala de estar, escritório, sala de 
jantar, cozinha planejada, garagem 
2 carros, edícula c/churrasqueira, 
sala de TV, despensa e banheiro, R$ 
298 mil. Tratar na Cordeiro Imóveis 
(14) 997-906-930/ 997-944-894 (vivo) 
Confira mais imóveis em nosso site 
www.cordeiroimoveis.net.br

JD GODOY Bauru, casa assobra­
dada com 03 dorm, sendo 1 suíte, 
sala de estar grande, sala de TV, 
cozinha, banheiro, varanda, garagem 
coberta 5 carros (próximo a Faculd. 
Anhanguera/Bco do Brasil/Superm. 
Confiança) R$ 370 mil. Tratar na 
Cordeiro Imóveis (14) 997-906-930/ 
997-944-894 (vivo) Confira mais 
imóveis em nosso site www. 
cordeiroimoveis.net.br

MARIA LUIZA III- 2 dorm s, sa la , 
cozinha, copa, churrasq., bho socia l, 
lavanderia , ga ragem  p / 2 carros.
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